PAGE
2

	[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
443099, г. Самара,

ул. А. Толстого, 38/16

Телефон: (846) 332-11-07, факс: 332-04-59

E-mail: main@samara.edu.ru
от 10.06.2014
[image: image2.wmf]№  МО-16-03/379-ту
[image: image3.wmf]
на № ___________________________________
	Руководителям

территориальных управлений министерства образования и науки Самарской области

Руководителям
образовательных организаций,
реализующих образовательные

программы подготовки квалифицированных рабочих,

служащих

В целях обобщения данных о состоянии сети образовательных организаций, реализующих образовательные программы подготовки квалифицированных рабочих, служащих, прошу предоставить в министерство образования и науки Самарской области и в Центр профессионального образования Самарской области в соответствии с прилагаемым графиком следующие статистические отчёты за 2 квартал 2014 года:
по форме № 1 (профтех) «Сведения о числе организаций, наличии и движении контингента учащихся организаций, реализующих образовательные программы подготовки квалифицированных рабочих, служащих, и численности обучения по хоздоговорам» за 2 квартал 2014 года;
«Сведения о численности контингента обучающихся по программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих по состоянию на 01.07.2014»;
Свод (брошюровка) по территориальному управлению первого раздела формы №1 (профтех) за 2 квартал 2014 года;
«Годовой расчет для проверки - 2014 (ПОО)»;
«Годовой расчет для проверки - 2014 (ТУ)»;
Пояснительная записка.
Изменение электронного шаблона форм не допускается.
Приложения: 1. График предоставления отчётности.
2. Формы для заполнения в электронном виде.
3. Шаблон пояснительной записки в формате MS Word.
Заместитель министра
образования и науки
  Самарской области
                               Л.Е. Загребова
Бусарова 3336144
_1394371832.unknown

_1394371833.unknown